
    ROMÂNIA 
 

     JUDEŢUL BRAŞOV 

     COMUNA BUNEŞTI 
 

 
România–Judeţul Braşov–Comuna Buneşti–Cod 507035–tel/fax 0268248710 

 
 

 
 

D I S P O Z I Ţ I A   nr.74 
din data de 07.08.2012 

 
 

Privind  suspendarea plăţii ajutorului social. 
  
  
 
 

                    Mircea Pălăşan, primarul comunei Buneşti, judeţul Braşov, 
 
                     Văzând referatul d-nei Stoian Steliana Corina, consilier în cadrul 
compartimentului de Asistenţă Socială, 
 
                     Având în vedere prevederile Legii nr.276/2010 privind venitul minim garantat 
coroborate HGR nr.50/2011 privind Normele metodologice de aplicare a Legii nr.276/2010, 
modificate prin HGR nr.57/2012, 
 
                      În temeiul art.68, alin.(1) din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice 
locale, republicată, 
 
 

D I S P U N E: 
 
 

Art.1: Se suspendă plata ajutorului social familiei reprezentată legal de catre Gheţi 
Nicolae, domiciliat în loc.Buneşti, nr.26, CNP 1781119083705 (neefectuare muncă) 

 
Art.2: Prevederile prezentei dispoziţii se aplică începând cu data de 01.07.2012.  
 
Art.3: Compartimentele asistenţă socială şi contabilitate din cadrul Primăriei comunei                                         

Buneşti vor duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii. 
 
 
 
                   PRIMAR                                                           VIZAT PENTRU LEGALITATE                                         
                                                                                                           SECRETAR 
            Mircea PĂLĂŞAN                                                      Adrian Gheorghe PĂLĂŞAN 


